



## VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS

[www.visc.gov.lv](http://www.visc.gov.lv)

Informācija plašsaziņas līdzekļiem  
2014.gada 16.oktobrī, Rīgā

### Mazsalacā un Naukšēnos notiks „Award diena”

**Pirmdien, 20.oktobrī paredzēta Starptautiskās Edinburgas hercoga jauniešu pašizaugsmes programmas Award vēstnešu vizīte Mazsalacas vidusskolā un Naukšēnu jauniešu iniciatīvu centrā. Kopā ar vēstnešiem izbraukumā dosies aktieris un mūziķis Kristaps Rasims.**

Pasākuma programma paredz vispirms pasākuma dalībniekus 20 minūšu garumā iepazīstināt ar programmu Award. Pēc prezentācijas jaunieši varēs iepazīties ar esošo programmas Award dalībnieku pieredzi un piedalīties radošajā darbnīcā, ko vadīs Kristaps Rasims.

Paralēli jauniešu aktivitātēm Eva Solovjova sarunā ar skolas un jauniešu centra administrāciju, darbiniekiem un konkrēto pašvaldību pārstāvjiem, pavēstīs par programmas Award devumu jauniešu izaugsmē un programmas pienesumu sabiedrības labā. Auditorijas pārstāvji tiks informēti par iespējām iesaistīties programmā Award.

Pasākums Mazsalacas vidusskolā sāksies plkst.13:40, bet Naukšēnu jauniešu iniciatīvu centrā plkst.16:30.  
Kontaktpersona - Katrīna Sprudzāne programmas Award koordinatore Latvijā, tālr.: 26226343.

*Programma Award ir starptautiska jauniešu pašizaugsmes programma, kuru 1956.gadā dibināja Edinburgas hercogs princis Filips, vācu pedagogs Kurts Hāns un pirmās veiksmīgās Everesta ekspedīcijas vadītājs lords Hants. Programma šodien darbojas 140 pasaules valstīs, no 2006.gada Latvijā programmu Award īsteno Valsts izglītības satura centrs. Programma darbojas daudzās Latvijas skolās un jauniešu centros, tajā ir iesaistījušies vairāk nekā 900 jaunieši. Programmas trīs līmeņos – bronzas, sudraba un zelta – jaunieši noteiktu laika periodu darbojas savu mērķu sasniegšanai četrās jomās – apgūst jaunas prasmes, veic brīvprātīgo darbu, uzlabo savu fizisko sagatavotību un dodas piedzīvojumu ceļojumā – par to saņemot starptautiski atzītu atbalvojumu.*

Papildus informācijai:

Diāna Āboltiņa  
Izglītības un zinātnes ministrijas  
Valsts izglītības satura centra  
sabiedrisko attiecību speciāliste  
Tālrunis: 67212415  
E-pasts: [diana.aboltina@visc.gov.lv](mailto:diana.aboltina@visc.gov.lv)